
1 

 

Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu Libereckého kraje č. OLP/989/2020   

"Podpora rozvoje turistické oblasti Jizerské hory"  

 

uzavřený mezi těmito smluvními stranami: 

 

Liberecký kraj 

se sídlem U Jezu 642/2a, Liberec, 460 01 

IČO: 70891508 

DIČ: CZ70891508 

zastoupený , hejtmanem, v plné moci  členkou rady 

kraje pověřenou vedením kultury, památkové péče a cestovního ruchu 

bankovní spojení: Komerční banka              

číslo účtu:  19-7964200287/0100                 

dále jen "poskytovatel"   

 

a  

 

Jizerské hory - turistický region Jizerské hory Liberecko, Jablonecko, Frýdlantsko a 

Tanvaldsko     

se sídlem: Nitranská 410/10, 460 07 Liberec   

IČO: 75057760 

osoba oprávněná podepsat dodatek:  předseda 

číslo účtu: 

dále jen "příjemce"  

 

 

 

 

takto: 

 

 

 

 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 14. 04. 2020 Smlouvu o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu 

Libereckého kraje       č. OLP/989/2020, jejímž předmětem je poskytnutí účelové dotace 



2 

 

na projekt s názvem -  "Podpora rozvoje turistické oblasti Jizerské hory", který byl schválen 

usnesením Zastupitelstva Libereckého kraje č. 66/20/ZK ze dne 25. 2. 2020 (dále jen 

„smlouva“).  

2. Důvodem pro uzavření tohoto dodatku je úprava plnění dotace a navazujících termínů 

proplácení záloh.   

 

Článek I. 

Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se z výše uvedeného důvodu dohodly na těchto změnách smlouvy. 

2. Článek II odst. 2 smlouvy ve znění: 

 

 "Příjemci mohou být na základě žádosti a splnění podmínek plnění uvedených v příloze číslo 

3 této smlouvy – Plnění dotace poskytnuty tři zálohy ve výši maximálně 25%.  Příjemce může 

o zálohy požádat v případě splnění stanovených podmínek v těchto termínech -  

a) 1. záloha do 31. 3. 2020 

b) 2. záloha do 31. 5. 2020 

c) 3. záloha do 30. 10. 2020" 

 

 se ruší a nahrazuje tímto novým zněním: 

 

 "Příjemci mohou být na základě žádosti a splnění podmínek plnění uvedených v příloze 

číslo 3 této smlouvy – Plnění dotace poskytnuty tři zálohy ve výši maximálně 25%.  

Příjemce může o zálohy požádat v případě splnění stanovených podmínek v těchto 

termínech -  

a) 1. záloha do 31. 3. 2020 

b) 2. záloha do 30. 6. 2020 

c) 3. záloha do 30. 10. 2020"" 

 

3. V článku V. odst. 10 b) se  nahrazuje příloha č. 2 za nové znění přílohy,  kterým se mění 

podmínky plnění dotace a povinné aktivity projektu.   

 

Článek II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží poskytovatel a jeden 

obdrží příjemce.  

3. Příjemce bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez DPH 



3 

 

včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní 

poskytovatel v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě 

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Příjemce výslovně souhlasí s tím, aby tento 

dodatek byl v plném rozsahu v registru smluv poskytovatelem zveřejněn. Příjemce 

prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuje za obchodní tajemství a 

uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

4. Tento dodatek nabývá účinnosti podpisem poslední smluvní strany. V případě, že bude 

zveřejněn poskytovatelem v registru smluv, nabývá však účinnosti nejdříve tímto dnem, a to 

i v případě, že bude v registru smluv zveřejněn protistranou nebo třetí osobou před tímto 

dnem. 

5. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku. Tento dodatek byl schválen 

usnesením Zastupitelstva Libereckého kraje č. 148/20/ZK ze dne 26. 5. 2020 

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku je nová příloha č. 2: Podmínky dotace pro turistické 

oblasti.    

 

 

V Liberci dne       V          dne     

 

 

 

……………………………… ………………………… 

                              

                                        

 

 

 

  

  

                                                                                                              

                                                           
 


